1 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 5 "TOWARZYSTWO FINANSOWE CREDIT SERVICE" SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

2.Imiona - - *****

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 5 891309428

4.Numer KRS 1 5 0000084442

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 5 99 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 49.500, ZŁ (CZTERDZIEŚCI DZIEWIĘĆ
TYSIĘCY PIĘĆSET ZŁOTYCH)

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 5 NIE

2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 5 20 KOWALSKI 

2.Imiona 5 20 ANDRZEJ 

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

5 20 65080503517, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 5 6 99 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 49.500, ZŁ (CZTERDZIEŚCI DZIEWIĘĆ
TYSIĘCY PIĘĆSET ZŁOTYCH)

6 14 3.399 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 1.699.500 (MILION SZEŚĆSET
DZIEWIĘĆDZIESIĄT DZIEWIĘĆ TYSIĘCY PIĘĆSET ZŁOTYCH)

14 16 3499 (TRZY TYSIĄCE DZIEWIĘĆDZIESIĄT DZIEWIĘĆ) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ
WYSOKOŚCI 1.749.500 ZŁ (JEDEN MILION SIEDEMSET CZTERDZIEŚCI DZIEWIĘĆ
TYSIĘCY PIĘĆSET ZŁOTYCH)

16 20 3499 (TRZY TYSIĄCE CZTERYSTA DZIEWIĘĆDZIESIĄT DZIEWIĘĆ) UDZIAŁÓW O
ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 1.749.500 ZŁ (JEDEN MILION SIEDEMSET CZTERDZIEŚCI
DZIEWIĘĆ TYSIĘCY PIĘĆSET ZŁOTYCH)

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

5 20 NIE

3 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 17 22 GALTOCO INVESTMENTS LIMITED

2.Imiona - - *****

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

- - ­­­­­­

4.Numer KRS - - ­­­­­­

5.Posiadane przez wspólnika udziały 17 20 4.400 (CZTERY TYSIĄCE CZERYSTA) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI
2.200.000,00 ZŁ (DWA MILIONY DWIEŚCIE TYSIĘCY ZŁOTYCH)

20 22 7899 (SIEDEM TYSIĘCY OSIEMSET DZIEWIĘĆDZIESIĄT DZIEWIĘĆ) UDZIAŁÓW O
ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 3.949.500 (TRZY MILIONY DZIEWIĘĆSET CZTERDZIEŚCI
DZIEWIĘĆ TYSIĘCY PIĘĆSET) ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

17 22 NIE

4 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 22 23 WRATISLAVIA REAL ESTATE FUNDUSZ INWESTYCYJNY ZAMKNIĘTY AKTYWÓW
NIEPUBLICZNYCH

2.Imiona - - *****

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

- - ­­­­­­

4.Numer KRS - - ­­­­­­

5.Posiadane przez wspólnika udziały 22 23 7.899 (SIEDEM TYSIĘCY OSIEMSET DZIEWIĘĆDZIESIĄT DZIEWIĘĆ) UDZIAŁÓW O
ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 3.949.500 (TRZY MILIONY DZIEWIĘĆSET CZTERDZIEŚCI
DZIEWIĘĆ TYSIĘCY PIĘĆSET) ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość 22 23 NIE

udziałów spółki?

Rubryka 8 ­ Kapitał spółki
Numer i nazwa pola Nr wpisu Zawartość

wprow
.

wykr.

1.Wysokość kapitału zakładowego 1 6 50 000,00 ZŁ

6 14 1 700 000,00 ZŁ

14 17 1 750 000,00 ZŁ

17 23 3 950 000,00 ZŁ